
ZARZĄDZENIE NR 0050.95.2023 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270) i §16 ust.7 pkt 4 uchwały Nr L/437/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr L/437/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 grudnia 

2022 roku, zmienionej: 
- uchwałą Nr LII/457/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.12.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2023 r., 
- uchwałą Nr LIII/462/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 14 lutego 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.20.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2023 r., 
- uchwałą Nr LV/465/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 6 marca 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.23.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia  6 marca 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.27.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2023 r., 
- uchwałą Nr LVI/474/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 marca 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.40.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.51.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 14 kwietnia 2023 r., 
- uchwałą Nr LVII/479/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 kwietnia 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.59.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 kwietnia 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.61.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 maja 2023 r., 
- uchwałą Nr LVIII/495/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 maja 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.66.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.72.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 czerwca 2023 r., 
- uchwałą Nr LIX/507/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 czerwca 2023 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.82.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
3. Załącznik nr 14 Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz 

uchodźców z Ukrainy otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 162 793,42 7 696,00 170 489,42

85395 Pozostała działalność 60 473,42 7 696,00 68 169,42

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

21 712,00 7 696,00 29 408,00

855 Rodzina 3 928 946,52 215,84 3 929 162,36

85595 Pozostała działalność 647,52 215,84 863,36

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

647,52 215,84 863,36

51 084 933,26 7 911,84 51 092 845,10Razem:

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.95.2023
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 24 lipca 2023 r.



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 566 000,00 1 566 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 559 000,00 1 559 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 45 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
176 493,42 184 189,42

Pozostała działalność 74 173,42 81 869,42

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
21 600,00 29 280,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
112,00 128,00

855 Rodzina 4 327 557,52 4 327 773,36

Pozostała działalność 647,52 863,36

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
647,52 863,36

53 760 428,42 53 768 340,26

215,84

Razem: 7 911,84

16,00

215,84

85595 215,84

7 696,00

85395 7 696,00

7 680,00

75412 0,00

15 000,00

-15 000,00

Zmiana planu wydatków budżetu  na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.95.2023
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 24 lipca 2023 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     21 712,00          7 696,00       29 408,00        21 712,00          7 696,00       29 408,00    

85395 Pozostała działalność     21 712,00          7 696,00       29 408,00        21 712,00          7 696,00       29 408,00    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

    21 712,00          7 696,00       29 408,00    

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
    21 600,00          7 680,00       29 280,00    

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          112,00               16,00            128,00    

855 Rodzina          647,52             215,84            863,36             647,52             215,84            863,36    

85595 Pozostała działalność          647,52             215,84            863,36             647,52             215,84            863,36    

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

         647,52             215,84            863,36       

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
         647,52             215,84            863,36    

    42 840,72          7 911,84       50 752,56        42 840,72          7 911,84       50 752,56    Razem:

Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.95.2023
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 24 lipca 2023 r.



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.95.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 24 lipca 2023 r. w sprawie 
zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2023 rok 

I. Zmiana planu dochodów: 
Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 7 911,84 zł z następujących tytułów: 
 1. W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, rozdziale 85395 

„Pozostała działalność” zwiększa się dochody o kwotę 7 696,00 zł z tytułu środków otrzymanych 
z Funduszu Pomocy przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy. 

2. W dziale 855 „Rodzina”, rozdziale 85595 „Pozostała działalność” zwiększa się dochody 
o kwotę 215,84 zł, z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy przeznaczonego na 
działania na rzecz uchodźców z Ukrainy. 

II. Zmiana planu wydatków: 
Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 7 911,84 zł z następujących tytułów: 
1. W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, rozdziale 85395 „Pozostała 

działalność” zwiększa się wydatki o kwotę 7 696,00 zł na wypłatę świadczeń związanych 
z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy (7 680,00 zł) oraz na zakup usług związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy (16,00 zł). 

Środki na wydatki pochodzą ze środków Funduszu Pomocy przeznaczonego na działania na 
rzecz uchodźców z Ukrainy. 

2. W dziale 855 „Rodzina”, rozdziale 85595 „Pozostała działalność” zwiększa się wydatki 
o kwotę 215,84 zł na wypłatę świadczenia społecznego wypłacanego obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP - zasiłek pielęgnacyjny dla 1 osoby. 

Środki na wydatki pochodzą ze środków Funduszu Pomocy przeznaczonego na działania na 
rzecz uchodźców z Ukrainy. 

Pozostałe zmiany mają charakter przesunięć między paragrafami w ramach działu, w celu ujęcia 
wydatku we właściwych podziałkach klasyfikacji budżetowej. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



